
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа №1 с углублѐнным изучением отдельных предметов им. 

И.А. Куратова» г. Сыктывкара 

«Öткымын предмет пыдiсянь велöдан И.А. Куратов нима 1 №-а шöр школа»  

муниципальнöй асшöрлуна Сыктывкарса велöдан учреждение 

 

ПРИКАЗ 
 

06 апреля 2020  года                                                        № 174/1 - од 

 

 
О внесении изменений в приказ от 31 декабря 2019 года № 713-од  

«Об утверждении Правил обмена дорогими подарками и знаками  

делового гостеприимства в МАОУ «СОШ № 1», Порядка уведомления  

руководителя о конфликте интересов в МАОУ «СОШ № 1»,  

Положения о конфликте интересов в МАОУ «СОШ № 1» 

  

 Во исполнение Протеста Прокуратуры города Сыктывкара от 17.03.2020 года № 88-02-

2020 на Порядок уведомления работодателя о конфликте интересов в МАОУ «СОШ № 1», 

утвержденный приказом директора МАОУ «СОШ № 1»  от 31.12.2019 года № 713-од  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести следующие изменения в приказ от 31 декабря 2019 года № 713-од «Об 

утверждении Правил обмена дорогими подарками и знаками делового гостеприимства в МАОУ 

«СОШ № 1», Порядка уведомления руководителя о конфликте интересов в МАОУ «СОШ № 1» 

Положения о конфликте интересов в МАОУ «СОШ № 1»: 

п. 7 Порядка уведомления руководителя о конфликте интересов в МАОУ «СОШ № 1» 

изложить в следующей редакции: 

7. Зарегистрированное уведомление в день его получения передается руководителю 

Организации. В течение 2 рабочих дней Руководитель Организации рассматривает уведомление 

и передает его на рассмотрение в комиссию по противодействию коррупции (далее – комиссия) 

на рассмотрение в установленном порядке. 

Уведомление в отношении педагогического работника передается на рассмотрение в 

комиссию по урегулированию споров между участниками образовательных отношений. 

2. Изменения довести до всех работников МАОУ «СОШ № 1 путем размещения на 

официальном сайте МАОУ «СОШ № 1». 

Отв. Елфимова В.М. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы:    Е.А. Шехонина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


